
FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  15 september 2020

in het faillissement van:

faillissementsnummer 03/17/34 F

datum uitspraak 31-01-2017 (surseance)

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                                    

bank 44.757,25€                         

44.757,25€                  

2. opbrengsten verkopen

opbrengst activa transactie 145.512,80€                       

opbrengsten verkoop activa (veiling Troostwijk) 65.473,36€                         

verkoop overige activa 834,54€                              

kosten ivm verkoop 

211.820,70€                

3 debiteuren

debiteuren 258.418,58€                       

bonussen 46.219,13€                         

304.637,71€                

4 overige baten

premie restitutie 1.260,70€                           

restitutie belastingdienst 31,00€                                

gebruiksvergoeding bedrijfspand 40.414,00€                         

rente 99,86€                                

doorbelastingen aan Tuscho NV 35.861,39€                         

BTW teruggave belastingdienst pm

77.666,95€                  

5 totaal 638.882,61€                

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal  Terug te ontvangen BTW 

salaris curator incl. niet gesp. Verschotten 293.591,23€                       

UTS 7.249,54€                           

Uitwinning zekerheden Steffens 35.000,00€                         

kosten veilig stellen en draaiend houden 

administratie 20.415,20€                         

kosten nutsbedrijven 6.698,97€                           

met toestemming ingehuurde derden 19.261,18€                         

overige betaalde boedelschulden 3.500,38€                           

overige in- en uit 1.054,61€                           

terug te ontvangen BTW 41.628,80€                               

6 totaal 386.771,11€                41.628,80€                               

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 638.882,61€                

totaal B 386.771,11€                

7 saldo boedelrekening 252.111,50€                

Tuscho B.V.

mr. J.J. Groen

mr. D.E.A.F. Aertssen



D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal  Terug te ontvangen BTW 

salaris curator PM -€                                          

publicatiekosten PM -€                                          

UWV boedelloonvordering 189.238,66€                       -€                                          

Overige boedelschulden 43.804,27€                         6.825,00€                                 

totaal 233.042,93€                6.825,00€                                 

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -€                             

B (terug te ontvangen) 41.628,80€                  

D (terug te ontvangen) 6.825,00€                    

BTW saldo 48.453,80€                  

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 19.068,57€                  

betaalde / ontvangen BTW 48.453,80€                  

saldo voor uitdeling 67.522,37€                  

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                             -

b. fiscus 79.211,00€                         -€                             

c. UWV ex art. 66 lid 3 WW 182.017,62€                       -€                             

e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW 4.841,24€                           -€                             

Overige schulden 35.480,26€                         

2. concurrente crediteuren  

concurrente crediteuren 1.041.893,41€                    -€                             


